
 
 
 

 

Amicale Cycliste du Moulin à Vent 
22

e
 Grimpée chronométrée du club 

Samedi 20 octobre 2018 
 
 
Montée de Luzinay, côté Luzinay, 2,3 km 
Conditions climatiques : 18°, soleil, vent du Nord 

 

 

Classement scratch et par catégorie : 
 

Montée Luzinay 2018 Catégorie
Temps

de départ

Temps

d'arrivée
Temps

Vitesse moyenne 

(km/h)

1 BILLANDON FARGEIX Christophe 40-49 ans 00:11:30 00:16:25 0:04:55 28,068

2 BORDAZ Jean-Claude 40-49 ans 00:13:00 00:18:16 0:05:16 26,203

3 MONTANGON Pierre 30-39 ans 00:09:00 00:14:23 0:05:23 25,635

4 FERMIGIER Alexandre 20-29 ans 00:12:00 00:17:39 0:05:39 24,425

5 BOMPARD Gilles 40-49 ans 00:08:30 00:14:11 0:05:41 24,282

6 BOMPARD Jean-Luc 50-59 ans 00:14:30 00:20:23 0:05:53 23,456

7 VALENTIN Jean-Marc 50-59 ans 00:07:00 00:12:57 0:05:57 23,193

8 DEYRAIL Jean-Luc 50-59 ans 00:13:30 00:19:28 0:05:58 23,128

9 NGUYEN Van Hoang 50-59 ans 00:14:00 00:20:17 0:06:17 21,963

10 ROLLAND Alain 60-69 ans 00:07:30 00:13:56 0:06:26 21,451

11 GROS Jean-Christophe 50-59 ans 00:09:30 00:15:56 0:06:26 21,451

12 HUGUET Denis 50-59 ans 00:10:30 00:16:56 0:06:26 21,451

13 LENOIR Dominique 60-69 ans 00:10:00 00:16:31 0:06:31 21,176

14 VEGA Albert 50-59 ans 00:15:00 00:21:46 0:06:46 20,394

15 COMBE Gilles 60-69 ans 00:11:00 00:17:49 0:06:49 20,244

16 KIEFFER Jacques 70 ans et plus 00:15:30 00:22:20 0:06:50 20,195

17 LOUAFDI Mehdi 20-29 ans 00:12:30 00:19:40 0:07:10 19,256

18 VELLA Laurent 40-49 ans 00:08:00 00:17:13 0:09:13 14,973  
 

Montée Luzinay 2018 Catégorie
Heure

de départ

Heure

d'arrivée
Temps

Vitesse moyenne 

(km/h)

4 FERMIGIER Alexandre 20-29 ans 00:12:00 00:17:39 0:05:39 24,425

17 LOUAFDI Mehdi 20-29 ans 00:12:30 00:19:40 0:07:10 19,256

3 MONTANGON Pierre 30-39 ans 00:09:00 00:14:23 0:05:23 25,635

1 BILLANDON FARGEIX Christophe 40-49 ans 00:11:30 00:16:25 0:04:55 28,068

2 BORDAZ Jean-Claude 40-49 ans 00:13:00 00:18:16 0:05:16 26,203

5 BOMPARD Gilles 40-49 ans 00:08:30 00:14:11 0:05:41 24,282

18 VELLA Laurent 40-49 ans 00:08:00 00:17:13 0:09:13 14,973

6 BOMPARD Jean-Luc 50-59 ans 00:14:30 00:20:23 0:05:53 23,456

7 VALENTIN Jean-Marc 50-59 ans 00:07:00 00:12:57 0:05:57 23,193

8 DEYRAIL Jean-Luc 50-59 ans 00:13:30 00:19:28 0:05:58 23,128

9 NGUYEN Van Hoang 50-59 ans 00:14:00 00:20:17 0:06:17 21,963

11 GROS Jean-Christophe 50-59 ans 00:09:30 00:15:56 0:06:26 21,451

12 HUGUET Denis 50-59 ans 00:10:30 00:16:56 0:06:26 21,451

14 VEGA Albert 50-59 ans 00:15:00 00:21:46 0:06:46 20,394

10 ROLLAND Alain 60-69 ans 00:07:30 00:13:56 0:06:26 21,451

13 LENOIR Dominique 60-69 ans 00:10:00 00:16:31 0:06:31 21,176

15 COMBE Gilles 60-69 ans 00:11:00 00:17:49 0:06:49 20,244

16 KIEFFER Jacques 70 ans et plus 00:15:30 00:22:20 0:06:50 20,195  


